В Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Иркутской области "Институт развития образования Иркутской области"
от __________________________________
____________________________________
____________________________________,
(Ф.И.О.)
проживающего(ей) по адресу: ___________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
(почтовый адрес, номер телефона, адрес электронной почты)

	[bookmark: P286]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для участия в конкурсном отборе на право получения единовременных компенсационных выплат учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек.
Претендую на замещение вакантной должности ______________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Даю свое согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года №
152-ФЗ "О персональных данных", указанных в документах, для проверки достоверности представленной мной информации.
Приложение: на _____ л. в 1 экз.

	___________
(подпись)
	_______________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии))

	"___" ___________ 20__ г.